

Du mar. 23/09 au lun. 29/09

RHÔNE



LES BALMETTES®
MUSCAT DE
BEAUMES-DE-VEINISE
AOP
Vin doux naturel.
Réf. 1124

**PRIX
CHOC**
6.99
75cl (8.32 €/l)

LOIRE



MICHEL ARMAND®
CABERNET D'ANJOU
AOP ☼
Réf. 5021733

**PRIX
CHOC**
3.99
75cl (5.32 €/l)

PROVENCE



SOON®
IGP MÉDITERRANÉE
Réf. 5021735

**PRIX
CHOC**
2.69
75cl (3.59 €/l)



CUVÉE ANA®
CÔTES DE PROVENCE
AOP ☼
Réf. 5021741

**PRIX
CHOC**
4.95
75cl (6.60 €/l)

CHAMPAGNE



VEUVE DURAND®
CHAMPAGNE
PREMIER CRU
BRUT ☼
Réf. 5059

**PRIX
CHOC**
18.99
75cl (25.32 €/l)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

(1) Le prix tient compte de la promotion.